
ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИК АСЫ 
СПАС МУНИЦИПАЛЬ  

РАЙОНЫ 
БОЛГАР ШЭИ ЭРЕ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

БОЛГАРСКИЙ ГОРОДСКОЙ 
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  
РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

КАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

» апреля 2021 г.

О внесении изменений в Порядок и условия заключения 
соглашений о защите и поощрении капиталовложений, 
утвержденные постановлением Болгарского городского 
Исполнительного комитета Спасского муниципального 
района Республики Татарстан «Об утверждении Порядка и 
условий заключения соглашений о защите и поощрении 
капиталовложений» от 05.02.2021 г. № 21

В соответствии со ст. 17 с Федеральным законом от 30.12.2020 № 494-ФЗ «О 
внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и 
отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях обеспечения 
комплексного развития территорий», Болгарский городской Исполнительный 
комитет Спасского муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок и условия заключения соглашений о защите и 
поощрении капиталовложений, утвержденные постановлением Болгарского 
городского Исполнительного комитета Спасского муниципального района РТ «Об 
утверждении Порядка и условий заключения соглашений о защите и поощрении 
капиталовложений» от 05.02.2021г. № 21 следующие изменения:

1.1. Подпункт 6.1 .пункта 6 изложить в следующей редакции:
«6) строительство (модернизация, реконструкция) административно-деловых 
центров и торговых центров (комплексов), а также многоквартирных домов, жилых 
домов (кроме случаев строительства таких домов в соответствии с договором о 
комплексном развитии территории)».

2. Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах 
Болгарского городского Исполнительного комитета и опубликовать на официальном 
сайте Спасского муниципального района (http://www.spasskiy.tatarstan.ru) и на 
официальном сайте правовой и н ф ^ ^ а р и ^ ^ ф и р : pravo.tatarstan.ru).

3. Контроль за и с п о л н ^ ^ ^ ^ с т & я й а е т 'о  постановления оставляю за собой.

Руководитель 
Болгарского городского 
Исполнительного комитета А.В.Костина

http://www.spasskiy.tatarstan.ru

